2

                                                                                             [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября 2024 года

                 № 2

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Монастырщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 26.02.2007  №26 «Об определении источника (периодических изданий) официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов»;

- решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 28.04.2010  №16 «Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от  23.12.2014  №24 «Об учреждении печатного средства массовой информации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 24.12.2015 №16 «Об утверждении печатного средства массовой информации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 16.10.2015  №27 «Об утверждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.03.2015  №5«Об учреждении печатного средства массовой информации Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 28.01.2015  №2 «Об  утверждении и издании печатного средства массовой информации муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 09.11.2015  №29 «Об учреждении печатного средства массовой информации Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Наша жизнь» - Монастырщина» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://monast.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.
	Председательствующий
	                                               М.З.о. Элисов